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Kirjastotoimenjohtajan virka on tulossa avoimeksi, koska nykyinen viranhaltija on 
irtisanoutunut tehtävästään 1.4.2023 alkaen.   
 
Kirjastotoimenjohtaja vastaa kunnan kirjastopalveluista ja niiden kehittämisestä 
ja toimii sivistyslautakunnan valmistelijana. Kirjastotoimenjohtaja toimii 
kirjastopalveluiden esimiehenä. Kirjastotoimenjohtaja osallistuu kirjaston 
asiakaspalveluun.  
 
Kunnan kirjastolaitosta johtavalta vaaditaan virkaan tai tehtävään soveltuva 
ylempi korkeakoulututkinto, johtamistaito ja hyvä perehtyneisyys kirjastojen 
tehtäviin ja toimintaan (Laki yleisistä kirjastoista 1492/2016 17§). Kirjastoalan 
työkokemus ja työkokemus esimiestehtävistä ovat edellytyksiä virkaa 
täytettäessä.  
 
Laukaan kirjastopalveluihin kuuluu Laukaan pääkirjasto, kolme lähikirjastoa sekä 
kirjastoauto. Henkilöstöä kirjastopalveluissa on kaksitoista vakituista ja yksi 
määräaikainen työntekijä. Kirjastopalveluiden toimintakate vuonna 2023 on noin 
1.000.000 euroa.  
 
Kirjastopalveluille on sivistyslautakunnassa hyväksytty kehittämissuunnitelma, 
joka ohjaa kirjastopalveluiden kehittämistä. Tulevina vuosina keskeisiä 
kehittämiskohteita ovat ohjelman mukainen kirjastopalveluiden modernisointi, 
pääkirjaston omatoimijärjestelmä, ja koko järjestelmän kehittäminen kaikissa 
kirjastoissa, pääkirjaston peruskorjauksen suunnittelu ja mahdolliseen kuntalan 
hajasijoitusmalliin osallistuminen, sekä mahdolliset talouden 
tasapainottamisohjelman toimenpiteet. Kokonaisuuden johtaminen vaatii 
riittävää resursointia.  
 
Kirjastotoimenjohtajan virkanimike on syytä muuttaa vastaamaan muita kunnan 
virkanimikkeitä. Uudeksi virkanimikkeeksi esitetään kirjastopalveluiden johtaja. 
Virkanimikkeen muuttamisella ei ole taloudellisia tai työehtoihin tai 
virkasuhteeseen liittyviä vaikutuksia.  
 
Henkilöstöhallinto puoltaa viran täyttämistä.  
 
Oheismateriaalina on viran päivitetty perustamislomake.  
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että 
kirjastotoimenjohtajan virkanimikkeeksi muutetaan kirjastopalveluiden johtaja, ja 
että se myöntää kirjastopalveluiden johtajan viralle täyttöluvan 1.4.2023 alkaen 
toistaiseksi. Virka julkaistaan haettavaksi kuntarekryn kautta.   

   
 

Päätös Sivistysjohtajan esitys hyväksyttiin. 




